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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     OPOLSKIE

Gmina OPOLE

Powiat OPOLE

Ulica UL. KĘPSKA Nr domu 2G Nr lokalu 

Miejscowość OPOLE Kod pocztowy 45-129 Poczta OPOLE Nr telefonu +48 662 088 311

Nr faksu E-mail kontakt@fundacjaactum.org Strona www www.fundacjaactum.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2018-04-04

2023-10-04

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36986533000000 6. Numer KRS 0000726014

1. WSPIERANIE ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO POPRZEZ 
DZIAŁALNOŚĆ
SZKOLENIOWĄ, DORADCZĄ, EDUKACYJNĄ, OPIEKUŃCZĄ ORAZ 
WYCHOWAWCZĄ.
2. PROPAGOWANIE NOWOCZESNYCH FORM UCZENIA SIĘ W RÓŻNYCH 
OBSZARACH
FUNKCJONOWANIA SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO.

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Tomasz Leśków Prezes Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Maciej Sielski Członek Rady Fundacji TAK

Łukasz Morzyk Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA ACTUM
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

3. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ PROMOCJI, ORGANIZACJI, KOORDYNACJI I 
WSPARCIA WOLONTARIATU
Z UPOWSZECHNIENIEM JEGO IDEI.
4. UPOWSZECHNIANIE WIEDZY DOTYCZĄCEJ POTRZEBY ZMIAN 
EDUKACYJNYCH I WDRAŻANIE
NOWOCZESNYCH FORM UCZENIA SIĘ I NAUCZANIA DOROSŁYCH POPRZEZ 
ORGANIZACJĘ
WARSZTATÓW, KURSÓW, SZKOLEŃ I INNYCH.
5. ROZWÓJ I PROPAGOWANIE INICJATYW, POSTAW I DZIAŁAŃ 
ZWIĄZANYCH Z RESPEKTOWANIEM
PRAW CZŁOWIEKA ORAZ RÓWNYCH PRAW KOBIET I MĘŻCZYZN.
6. WSPIERANIE LUDZI POPRZEZ ZAPEWNIENIE IM MOŻLIWOŚCI 
SAMODZIELNEGO RADZENIA
SOBIE W CODZIENNYM ŻYCIU.
7. DORADZTWO ZAWODOWE, MENTORING, COACHING, DZIAŁALNOŚĆ 
MEDIACYJNA.
8. UDZIAŁ W PRZEDSIĘWZIĘCIACH UMOŻLIWIAJĄCYCH TWORZENIE 
NOWYCH MIEJSC PRACY.
9. EDUKACJA OGÓLNA – ROZKWIT KOMPETENCJI KLUCZOWYCH DZIECI I 
MŁODZIEŻY.
10. INDYWIDUALIZACJA PRACY Z DZIECKIEM, W TYM Z DZIECKIEM Z 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ.
11. USAMODZIELNIENIE I POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH.
12. PROMOWANIE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA, AKTYWNOŚCI KULTURALNEJ I 
SPORTOWEJ OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI ORAZ OSÓB 
ZAJMUJĄCYCH SIĘ I PRACUJĄCYCH Z OSOBAMI
NIEPEŁNOSPRAWNYMI.
13. TWORZENIE, PROMOCJA I REALIZACJA PROGRAMÓW MAJĄCYCH NA 
CELU POMOC RODZINOM I
OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS 
TYCH RODZIN I OSÓB,
W TYM OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH I W WIEKU EMERYTALNYM.
14. WSPIERANIE OSÓB WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE, W TYM OSÓB 
STARSZYCH W DOSTĘPIE DO
PODNOSZENIA KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH LUB ICH DOSTOSOWANIA 
DO OBECNYCH TRENDÓW
NA RYNKU PRACY, Z UWZGLĘDNIENIEM WSPARCIA W ZAKRESIE 
UŻYTKOWANIA NOWYCH
TECHNOLOGII.
15. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ, A 
TAKŻE SPOŁECZNEJ
OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY I ZAGROŻONYCH ZWOLNIENIEM Z 
PRACY.
16. WSZECHSTRONNA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ 
WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI
LOKALNYCH ORAZ DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ W 
CELU ROZWIJANIA
WRAŻLIWOŚCI NA PODOBIEŃSTWA I RÓŻNICE KULTUROWE ORAZ 
POGŁĘBIANIU ZROZUMIENIA
WSPÓLNYCH IDEI I WARTOŚCI, A TAKŻE ROZWIJANIA KONTAKTÓW I 
WSPÓŁPRACY MIĘDZY
SPOŁECZEŃSTWAMI.
17. PROWADZENIE KAMPANII EDUKACYJNYCH, SPOŁECZNYCH, 
INTEGRACYJNO-
ŚWIADOMOŚCIOWYCH.
18. PROFILAKTYKA ZACHOWAŃ RYZYKOWNYCH U DZIECI I MŁODZIEŻY.
19. DZIAŁALNOŚĆ PRAWNA I PSYCHOLOGICZNA.
20. INICJOWANIE, OPINIOWANIE W SPRAWACH DOTYCZĄCYCH MEDIACJI I 
JEJ UREGULOWAŃ
PRAWNYCH.
21. EDUKACJA DOTYCZĄCA MEDIACJI–WSPIERANIE ROZWOJU OSÓB 
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INDYWIDUALNYCH,
INSTYTUCJI, ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I PODMIOTÓW 
GOSPODARCZYCH.
22. PROMOWANIE ZDROWEGO STYLU ŻYCIA I AKTYWNOŚCI SPORTOWEJ.
23. DZIAŁANIE W SFERZE ROZWOJU KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR 
KULTURY I DZIEDZICTWA
NARODOWEGO.
24. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ PROMOCJI WSI I ROZWOJU OBSZARÓW 
WIEJSKICH.
25. WSPARCIE PLACÓWEK, OŚRODKÓW DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ 
ROZWOJU REGIONALNEGO
ORAZ BIORÓŻNORODNOŚCI REGIONU.
26. WYCHODZENIE NAPRZECIW ZMIANOM I POTRZEBOM RYNKU PRACY.
27. WSPARCIE W PROWADZENIU DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ.
28. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WSPIERANIA I ROZWOJU ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH ORAZ
PROMOCJA ICH DZIAŁAŃ.
29. REHABILITACJA SPOŁECZNA I ZAWODOWA.
30. OPIEKA NAD CHORYMI, NIEPEŁNOSPRAWNYMI, BEZDOMNYMI, 
BEZROBOTNYMI I INNYMI, UDZIELANIE POMOCY MEDYCZNEJ, 
REHABILITACYJNEJ I SOCJALNEJ, Z WYŁĄCZENIEM POMOCY MATERIALNEJ.
31. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ WSPIERANIA MNIEJSZOŚCI NARODOWYCH I 
ETNICZNYCH.
32. PROMOWANIE, WSPIERANI

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1. Organizację oraz wsparcie merytoryczne i finansowe zajęć, warsztatów, 
szkoleń, konferencji, targów, konkursów oraz wydarzeń mających na celu 
rozwój edukacji, nauki, kultury, zdrowia, sportu, ekologii, pomocy 
społecznej oraz postaw obywatelskich.
2. Współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi, 
pozarządowymi, osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej, osobami fizycznymi, a także 
mediami, przejawiającą się w organizowaniu, konsultowaniu, 
koordynowaniu oraz wsparciu merytorycznym i finansowym programów i 
projektów zgodnych z celami statutowymi Fundacji.
3. Administrowanie i zarządzanie programami lub projektami innych 
organizacji lub instytucji, które są zbieżne z celami statutowymi Fundacji 
oraz opracowywanie takich projektów.
4. Promocję postaw społecznych poprzez koordynowanie udziału 
wolontariuszy w działaniach edukacyjnych.
5. Organizowanie, prowadzenie i promocję projektów doskonalenia dla 
rodziców i nauczycieli w zakresie podwyższania jakości nauczania w 
oparciu o adoptowanie programów edukacyjnych, nowoczesne 
technologie i nowe kierunki oraz metody nauczania.
6. Pomoc merytoryczną, materialną oraz finansową na rzecz rodziców i 
rodzin w kształceniu umiejętności uczenia się i wspierania edukacji dzieci, 
w tym rodziców i rodzin znajdujących się w złej sytuacji ekonomicznej i 
społecznej.
7. Organizowanie krajowych i zagranicznych wyjazdów w celu 
upowszechniania nowoczesnych metod nauczania i uczenia się.
8. Promocję integracji społecznej osób niepełnosprawnych, zagrożonych 
wykluczeniem oraz osób w wieku emerytalnym poprzez organizowanie, 
wsparcie finansowe i koordynację wydarzeń realizowanych w tych celach.
9. Promocję projektów związanych z edukacją wielokulturową i edukacją 
zdrowotną poprzez organizowanie, wsparcie finansowe i koordynację 
wydarzeń realizowanych w tych celach.
10. Organizowanie i realizację projektów przedsiębranych w obszarach 
nauki, edukacji, oświaty, pomocy społecznej, przedsiębiorczości, postaw 
prosportowych, prozdrowotnych oraz prospołecznych – zgodnych z celami 
statutowymi Fundacji.
11. Prowadzenie i realizację programów terapeutycznych, profilaktycznych 
i rehabilitacyjnych na rzecz osób znajdujących się w trudnej sytuacji 
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rodzinnej i materialnej, osób bezrobotnych, osób w wieku emerytalnym, 
osób niepełnosprawnych oraz osób zagrożonych wykluczeniem, zgodnych 
z celami statutowymi Fundacji.
12. Pomoc materialną i finansową w postaci darowizn, stypendiów i 
dofinansowań na rzecz dzieci i ich opiekunów w celu rozwoju talentów i 
uzdolnień dzieci i młodzieży, a nadto tożsamą pomoc na rzecz rozwoju 
talentów i uzdolnień osób znajdującym się w trudnej sytuacji rodzinnej i 
materialnej, osób bezrobotnych, osób w wieku emerytalnym, osób 
niepełnosprawnych oraz osób zagrożonym wykluczeniem.
13. Organizowanie i wsparcie merytoryczne, organizacyjne oraz finansowe 
akcji charytatywnych na rzecz osób znajdujących się w trudnej sytuacji 
rodzinnej i materialnej, osób bezrobotnych, osób w wieku emerytalnym, 
osób
niepełnosprawnych oraz osób zagrożonych wykluczeniem.
14. Doradztwo organizacyjno-prawne w zakresie rozpoczęcia i 
prowadzenia działalności gospodarczej, w tym propagowanie wiedzy w 
zakresie możliwości, jakie stwarza uczestnictwo Polski w Unii Europejskiej 
na rzecz osób objętych celami statutowymi Fundacji.
15. Tworzenie i realizację programów na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej osób bezrobotnych i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
16. Prowadzenie programów badawczych i informacyjnych służących 
zdobywaniu i upowszechnianiu wiedzy na temat zjawisk społecznych, 
ekonomicznych i politycznych zgodnych z celami statutowymi Fundacji.
17. Wytwarzanie i rozpowszechnianie, a także sprzedaż materiałów 
promocyjnych, symboli oraz gadżetów związanych z działalnością Fundacji 
lub podmiotów ją wspierających.
18. Prowadzenie działalności informacyjno-wydawniczej oraz 
poligraficznej w zakresie realizacji celów statutowych Fundacji.
19. Podejmowanie pozostałych działań określonych w niniejszym statucie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Jedynymi zdarzeniami prawnymi o skutkach finansowych była realizacja projektu pn. „Powiat nyski walczy z nadwagą, otyłością i 
cukrzycą-efektywne zapobieganie chorobom cywilizacyjnym w województwie opolskim ” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 (RPO WO 2014-2020).

Numer umowy o dofinansowanie projektu: RPOP.08.01.00-16-0033/20-00.

Okres realizacji całego projektu: od 2021.06.01 do 2023.12.31.

Cel był realizowany poprzez:
1. Organizację oraz wsparcie merytoryczne i finansowe zajęć, warsztatów, szkoleń, wydarzeń mających na celu rozwój zdrowia. 
2. Promocję projektów związanych z edukacją zdrowotną poprzez organizowanie, wsparcie finansowe i koordynację wydarzeń 
realizowanych w tych celach.
3. Podejmowanie pozostałych działań określonych w statucie i związanych z realizowanym ww. projektem.

Choroby cywilizacyjne, w tym przede wszystkim otyłość i cukrzyca stanowią jeden z najbardziej rozpowszechnionych problemów 
zdrowotnych wywołanych prowadzonym przez społeczeństwo trybem życia. Województwo opolskie nie jest odosobnione pod 
kątem występowania wśród mieszkańców nadmiernej masy ciała (nadwagi i otyłości) – aż 53% dorosłych mieszkańców regionu 
jest dotkniętych tym problemem, a wśród dzieci obserwowana jest stała tendencja rosnąca. Celem nadrzędnym projektu jest 
poprawa stanu zdrowia mieszkańców WO ze szczególnym uwzględnieniem dzieci oraz mężczyzn poprzez przeprowadzenie 
kompleksowej interwencji edukacyjno-zdrowotnej oraz wdrożenie działań zapobiegających nadwadze, otyłości i cukrzycy. Cel 
główny projektu miał za zadanie zmniejszenie zachorowalności na choroby metaboliczne poprzez przebadanie pod kątem 
nadwagi/otyłości 1053 osób (566K/487M) oraz pod kątem cukrzycy 227 osób (129K/98M) zamieszkujących w rozumieniu KC 
teren powiatu nyskiego, a także objęcie opieką multikomponentową 155 osób (83K/72M) w okresie 01.06.2021-31.12.2023. 
Jednostka przeprowadziła szereg działań informacyjno-edukacyjnych, a także objęła kompleksowym i indywidualnym wsparciem 
w ramach II komponentu 15% os. zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. Działania info-edu. oraz przesiewowe 
realizowane były podczas rozmaitych wydarzeń kulturalnych i sportowych organizowanych na terenie powiatu nyskiego. 
Jednostka nawiązała współpracę z takimi podmiotami jak: POZ, OPS, PCPR, IPP, NGO.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

0

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

155

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Realizacja projektu pn. „Powiat nyski walczy z 
nadwagą, otyłością i cukrzycą-efektywne 
zapobieganie chorobom cywilizacyjnym w 
województwie opolskim” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 
(RPO WO 2014-2020).

Cel był realizowany poprzez:
1. Organizację oraz wsparcie merytoryczne i 
finansowe zajęć, warsztatów, szkoleń, wydarzeń 
mających na celu rozwój zdrowia. 

2. Promocję projektów związanych z edukacją 
zdrowotną poprzez organizowanie, wsparcie 
finansowe i koordynację wydarzeń 
realizowanych w tych celach.

3. Podejmowanie pozostałych działań 
określonych w statucie i związanych z 
realizowanym ww. projektem.

86.90.E 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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0,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 255 236,97 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 255 236,97 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 255 236,97 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

229 687,92 zł

25 549,05 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -138 326,99 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 0,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 396 345,55 zł 0,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

393 563,96 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

2 781,55 zł

0,04 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 52 910,75 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

52 910,75 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 204,61 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

2 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

2 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

52 910,75 zł

52 910,75 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 52 910,75 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Powiat nyski walczy z 
nadwagą, otyłością i 
cukrzycą-efektywne 
zapobieganie chorobom 
cywilizacyjnym w 
województwie opolskim” w 
ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na 
lata 2014-2020 (RPO WO 
2014-2020)

Cel był realizowany poprzez:
1. Organizację oraz wsparcie 
merytoryczne i finansowe zajęć, 
warsztatów, szkoleń, wydarzeń 
mających na celu rozwój 
zdrowia. 
2. Promocję projektów 
związanych z edukacją 
zdrowotną poprzez 
organizowanie, wsparcie 
finansowe i koordynację 
wydarzeń realizowanych w tych 
celach.
3. Podejmowanie pozostałych 
działań określonych w statucie i 
związanych z realizowanym ww. 
projektem.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

25 549,05 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2 788,84 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Powiat nyski walczy z 
nadwagą, otyłością i 
cukrzycą-efektywne 
zapobieganie chorobom 
cywilizacyjnym w 
województwie opolskim” w 
ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na 
lata 2014-2020 (RPO WO 
2014-2020).

Cel był realizowany poprzez:
1. Organizację oraz wsparcie 
merytoryczne i finansowe zajęć, 
warsztatów, szkoleń, wydarzeń 
mających na celu rozwój 
zdrowia. 
2. Promocję projektów 
związanych z edukacją 
zdrowotną poprzez 
organizowanie, wsparcie 
finansowe i koordynację 
wydarzeń realizowanych w tych 
celach.
3. Podejmowanie pozostałych 
działań określonych w statucie i 
związanych z realizowanym ww. 
projektem.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

229 687,92 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Tomasz Leśków Data wypełnienia sprawozdania
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